22.02.2024г.  № 249
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2024 ГОД

В соответствии со ст. ст. 209, 215, 217 ГК РФ, Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 23, 27 Устава Боханского муниципального района, Дума муниципального образования «Боханский район»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в план приватизации муниципального имущества Боханского муниципального района на 2024 год, утвержденный Решением Думы муниципального образования «Боханский район» от 25.01.2024 г.№245.
 Приложение к Решению Думы муниципального образования «Боханский район» от 25.01.2024 г. №245 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Боханского муниципального района на 2024 год» изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Боханский район» (Барлуков А.Ю).

Председатель Думы                                                А.Л. Протопопов

И.о.мэра Боханского
муниципального района                                          Е.Б.Рогулькин

Приложение
к решению Думы
муниципального образования
«Боханский район»
от 22.02.2024г.№ 249

1. Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Срок приватизации(квартал2021 года)
	Способ приватизации

	1
	-
	-
	-
	-

2. Недвижимое имущество
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Срок приватизации  (квартал 2024 года)
	Способ приватизации

	1
	ВЛ-10 кВ Бохан-Воскресенкаотп. от Р-5-058 на КТП 5-112П/400 Средняя школа с. Хохорск, кадастровый номер 85:03:050101:1287 с земельным участком площадью 36кв.м., кадастровый номер 85:03:050101:755
	Иркутская область, Боханский район, с. Хохорск (сооружение)
Иркутская область, Боханский район, с. Хохорск, ул. Ленина, д. 2Д (участок)
	1-4квартал
	Электронный аукцион

	2
	Сооружения электроэнергетики (Трансформаторная подстанция) кадастровый номер 85:03:110101:1089 площадь застройки 7,5 кв.м.
	Иркутская область, Боханский район, с. Новая Ида, ул. Центральная
	1-4 квартал
	Электронный аукцион

	3
	Сооружения электроэнергетики (ВЛ-0,4 кВт, протяженность 79 м, кадастровый номер 85:03:110101:1098 с земельным участком площадью 10 кв.м. кадастровый номер 85:03:110101:1097
	Иркутская область, Боханский район, с. Новая Ида, ул. Центральная
	1-4 квартал
	Электронный аукцион

	4
	Нежилое здание, площадь 119,8 кв.м., кадастровый номер 85:03:040301:79 с земельным участком площадью 1484 кв.м., кадастровый номер 85:03:040301:71
	Иркутская область, Боханский район, д. Тачигир, ул. Горная, 1
	1-4 квартал
	Электронный аукцион

	5
	Нежилое здание, площадь 217 кв.м., кадастровый номер 85:03:130107:574 с земельным участком, кадастровый номер 85:03:130107:343
	Иркутская область, Боханский район, пос.Бохан, ул.Заводская, д.4
	1-4 квартал
	Электронный аукцион

3. Муниципальные унитарные предприятия

	№
	Наименование
	Местонахождение
	Способ преобразования

	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "БОХАНСКАЯ ТИПОГРАФИЯ"
	669311, Иркутская область, Боханский район, поселок Бохан, Типографский пер., д.1А
	Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью